
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 07.05.24 5:48:06

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

AXAGON HMC-HCR3A

Cena celkem: 749 Kč
 (bez DPH: 619 Kč)
Běžná cena: 824 Kč
Ušetříte: 75 Kč
Kód zboží: PRIAXA1125
Part No.: HMC-HCR3A
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

AXAGON HMC-HCR3A

Víceportový rozbočovač přemění jediný USB-C konektor notebooku, počítače nebo telefonu na několik praktických portů.
Skrze rozhraní HDMI je možné připojit monitor s rozlišením až 4K při 30 Hz nebo Full HD při až 120 Hz. Tři porty USB 3.0
kromě zapojení všeho potřebného příslušenství mohou i nabíjet jiná mobilní zařízení proudem až 1,5 A (záleží na možnostech
USB-C portu počítače). Mimo to je k dispozici i čtečka microSD a SD karet, která navíc umožňuje současnou práci s
kartami v obou slotech i přímé kopírování mezi nimi. Elegantní hliníkové tělo zajistí nejen mechanickou odolnost, ale i
kvalitní chlazení.



Pozn.: Pro funkci video výstupu je nutné rozbočovač zapojit do USB-C portu s podporou DisplayPort Alternate Mode (DP Alt
Mode) nebo Thunderbolt 3.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Porty: 3x USB 3.0, 1x HDMI, 1x SD slot, 1x microSD slot

Rozhraní: USB 3.2 Gen1 (USB 3.0) typ C

Přenosová rychlost: 5 Gb/s

Délka kabelu: 20 cm

Barva: stříbrná - černá


